ПОДЛЕЖИТ ВКЛЮЧЕНИЮ В РЕГИСТР                                                                        ПРОЕКТ
Очередная сессия городской Думы муниципального образования «Город Можга»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от  ______________    2020 года                                                                               № _____

 О внесении  изменений в решение городской Думы муниципального

образования «Город Можга» от 26 декабря 2019 года № 383
«О бюджете муниципального образования «Город Можга»
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Можга», городская Дума муниципального образования «Город Можга»  р е ш и л а:

1. Внести в решение городской Думы муниципального образования «Город Можга» от 26 декабря 2019 года № 383 «О бюджете муниципального образования «Город Можга» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» следующие изменения:
1) В статье 1:
а) подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 «1) прогнозируемый общий объем доходов на 2020 год согласно классификации доходов бюджетов Российской Федерации в сумме 1 225 391,5 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 982 247,5 тыс. рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению;» согласно приложению 1 к настоящему решению;
б) подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 1 257 651,8 тыс. рублей согласно приложению 3 к настоящему Решению;» согласно приложению 2 к настоящему решению;
в) подпункт 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«4) дефицит бюджета муниципального образования «Город Можга» в сумме 32 260,3 тыс. рублей» согласно приложению 3 к настоящему решению;

2) В статье 7:

подпункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) на 2020 год в сумме 109 460,7 тыс. рублей согласно приложению 17 к настоящему Решению;» согласно приложению 4 к настоящему решению;
3) В статье 9:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Утвердить объем расходов на обслуживание муниципального внутреннего долга муниципального образования «Город Можга»  в 2020 году в размере 10 916 тыс. рублей, в  2021  году  в  размере  11 397​ ​​​​тыс. рублей  и в 2022 году в размере  11 394 тыс. рублей.»
4) Приложение 1 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;

5) Приложение 3 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;

6) Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
7) В приложения 9,11,13 внести изменения согласно приложению 2 к настоящему решению;
8) Приложение 17 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Председатель городской Думы
муниципального образования «Город Можга»                                              Н.П. Вдовина
Проект  вносит  Администрация муниципального образования «Город Можга»
Глава муниципального образования
«Город Можга»                                                                                                М.Ю. Трофимов

Заместитель главы Администрации

муниципального образования «Город Можга»
по экономике и финансам                                                                                    Е.А. Иванова

Начальник Управления финансов

Администрации муниципального
образования «Город Можга»                                                                     Н.А. Холстинина